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PROTOKÓŁ Nr XVII/20 

z obrad XVII sesji Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

 

XVII sesja Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim zwołana przez Przewodniczącego 

Rady Powiatu Pana Andrzeja Leszczyńskiego odbyła się, w zdalnym trybie obradowania 

w dniu 25 czerwca 2020 roku. Obrady XVII sesji rozpoczęły się o godzinie 1000, zakończyły 

o godzinie 1110.  

Sesję protokołowała Ewelina Kuczyńska.  

Przewodniczący Rady Powiatu otwierając obrady poinformował, iż na podstawie art. 

15zzx ust. 2 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 

z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) XVII sesja Rady Powiatu odbędzie się w zdalnym trybie 

obradowania. Stwierdził, iż zgodnie z listą obecności w obradach uczestniczy 14 radnych, 

zatem są one prawomocne (lista obecności stanowi załącznik do protokołu).  

W obradach udział wzięli także:  

1. Pan Marek Martyniuk – sekretarz powiatu, 

2. Pani Nina Tymińska – skarbnik, 

3. Pan Wojciech Rusin– radca prawny. 

Przewodniczący Rady Powiatu powitał wszystkich obecnych, po czym zwrócił się  

z prośbą o zgłaszanie uwag i wniosków do proponowanego porządku obrad, który radni 

otrzymali wraz z zaproszeniem (zaproszenie wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik do 

protokołu).  

W związku z brakiem uwag, Przewodniczący poinformował, iż sesja będzie przebiegała 

zgodnie z następującym porządkiem obrad:  

1. Otwarcie sesji. 

2. Ustalenie porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu z XVI sesji Rady Powiatu.  

4. Sprawozdanie z pracy Zarządu Powiatu w okresie międzysesyjnym.  

5. Przestawienie „Raportu o stanie Powiatu Bielskiego za 2019 rok” i debata nad 

przedłożonym raportem. 
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6. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi 

Powiatu w Bielsku Podlaskim.  

7. Zapoznanie się z informacją z działalności Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła 

II w Brańsku za rok 2019 r. 

8. Zapoznanie się z informacją z działalności Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej 

Typu Rodzinnego Nr 1 w Bielsku Podlaskim za 2019 rok. 

9. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim 

za 2019 rok. 

10. Przyjęcie sprawozdania z działalności Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim za 2019 rok. 

11. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu 

Bielskiego w charakterze Partnera do realizacji projektu zintegrowanego 

„Kompleksowy system rozwijania kompetencji i umiejętności osób dorosłych zgodnie 

z potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.1 RPO, 3.2.2 RPO – II edycja”. 

12. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie, po umowie 

na czas oznaczony do 3 lat, kolejnej umowy najmu tej samej części nieruchomości, 

będącej własnością Powiatu Bielskiego oraz kolejnej umowy najmu tej samej części 

nieruchomości, będącej własnością Powiatu Bielskiego, pozostającej w trwałym 

zarządzie jednostki organizacyjnej Powiatu. 

13. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Bielskiego za 

2019 rok. 

14. Zapoznanie się ze sprawozdaniem Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Bielsku 

Podlaskim z wyników kontroli wykonania budżetu Powiatu Bielskiego za 2019 rok. 

15. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi 

Powiatu w Bielsku Podlaskim z tytułu wykonania budżetu Powiatu Bielskiego za 2019 

rok. 

16. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego 

na 2020 r.  

17. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/89/19 Rady 

Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Bielskiego na lata 2020-2024. 
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18. Interpelacje i zapytania radnych. 

19. Sprawy różne. 

20. Zamknięcie sesji. 

 

Ad 3 - Przyjęcie protokołu z XVI sesji Rady Powiatu. 

Przewodniczący Rady poinformował, iż zgodnie z wymogami statutowymi protokół 

Nr XVI/20 z obrad XVI sesji Rady Powiatu, która odbyła się w dniu 30 kwietnia 2020 roku, 

był wyłożony do wglądu wraz z załącznikami w Wydziale Organizacyjno-Prawnym 

Starostwa Powiatowego (pok. nr 206) oraz został dostarczony radnym drogą elektroniczną. 

Żadne uwagi do w/w protokołu nie wpłynęły. Przewodniczący zapytał, czy radni chcą zgłosić 

pytania i wnioski do w/w protokołu. 

W związku z brakiem uwag do protokołu, Przewodniczący obrad zamknął dyskusję  

i zarządził głosowanie nad przyjęciem protokołu.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Bałło, Maciej Bobel, Piotr Bożko, Adam Gołębiecki, Walenty Korycki, Andrzej 

Leszczyński, Bazyli Leszczyński, Adam Miron Łęczycki, Józef Michałowski, Jan 

Radkiewicz, Sławomir Jerzy Snarski, Zbigniew Jan Szpakowski, Zofia Małgorzata Tymińska, 

Anatol Wasiluk 

NIEOBECNI (3) 

Jan Niewiński, Agata Puchalska, Maria Ryżyk 

 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 14 „za”, 0 przeciwnych 

i 0 wstrzymujących się przyjęła protokół Nr XVI/20 z obrad XVI sesji Rady Powiatu, 

która odbyła się w dniu 30 kwietnia 2020 r. 

 

Ad 4 - Sprawozdanie z pracy Zarządu Powiatu w okresie międzysesyjnym. 

 Przystępując do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji, Przewodniczący 

zwrócił się z prośbą o zabranie głosu przez Starostę.  
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 Głos zabrał Starosta Bielski Sławomir Jerzy Snarski, który poinformował, iż radni 

przed rozpoczęciem obrad dzisiejszej sesji otrzymali Sprawozdanie z pracy Zarządu Powiatu  

w okresie międzysesyjnym (Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu). Poinformował, 

iż w okresie od dnia 24 kwietnia 2020 r. do dnia 18 czerwca 2020 r. Zarząd obradował na  

6 posiedzeniach. Podjął wówczas 20 uchwał. Następnie Starosta przedstawił najważniejsze 

zagadnienia, którymi Zarząd Powiatu zajmował się w okresie sprawozdawczym, ujęte 

w omawianym sprawozdaniu. 

 Głos zabrał również Wicestarosta Piotr Bożko, który przedstawił w skrócie aktualną 

sytuację epidemiologiczną na terenie powiatu bielskiego, spowodowaną koronawirusem 

SARS-CoV-2. 

 

Ad 5 – Przedstawienie „Raportu o stanie Powiatu Bielskiego za 2019 rok” i debata nad 

przedłożonym raportem. 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – Przedstawienie 

„Raportu o stanie Powiatu Bielskiego za 2019 rok” i debata nad przedłożonym raportem” 

(raport stanowi załącznik do protokołu), Przewodniczący zwrócił się z prośbą o zabranie 

głosu przez Starostę.  

Głos zabrał Starosta Bielski Sławomir Jerzy Snarski, który przedstawił strukturę 

raportu oraz omówił najważniejsze informacje dotyczące wykonania budżetu za 2019 r. 

W związku z brakiem formalnych wniosków, Przewodniczący Rady poinformował, 

że Rada Powiatu zapoznała się z przedłożonym raportem. 

 

Ad 6 -  Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi 

Powiatu w Bielsku Podlaskim. 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w sprawie udzielenia wotum zaufania Zarządowi Powiatu w Bielsku 

Podlaskim” (projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu), Przewodniczący zapytał, czy 

są uwagi do przedłożonego materiału. W związku z brakiem formalnych wniosków, 

Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym punkcie oraz poddał pod głosowanie 

rozpatrywany projekt uchwały. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
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Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mirosław Bałło, Maciej Bobel, Piotr Bożko, Adam Gołębiecki, Walenty Korycki, Andrzej 

Leszczyński, Bazyli Leszczyński, Adam Miron Łęczycki, Józef Michałowski, Sławomir Jerzy 

Snarski, Zbigniew Jan Szpakowski, Zofia Małgorzata Tymińska, Anatol Wasiluk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Jan Radkiewicz 

NIEOBECNI (3) 

Jan Niewiński, Agata Puchalska, Maria Ryżyk 

 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 13 „za”, 0 przeciwnych, 

1 wstrzymujący się podjęła uchwałę Nr XVII/99/20 w sprawie udzielenia wotum 

zaufania Zarządowi Powiatu w Bielsku Podlaskim (uchwała stanowi załącznik do 

protokołu).  

 

Ad 7 - Zapoznanie się z „Informacją z działalności Domu Pomocy Społecznej im. Jana 

Pawła II w Brańsku za 2019 r.” 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – Zapoznanie się 

z „Informacją z działalności Domu Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II w Brańsku za 2019 

r.” (informacja stanowi załącznik do protokołu), Przewodniczący zapytał, czy są uwagi 

do przedłożonego materiału. W związku z brakiem formalnych wniosków, poinformował, 

że Rada Powiatu zapoznała się z przedłożonym sprawozdaniem. 

 

Ad 8 - Zapoznanie się z „Informacją z działalności Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej Typu Rodzinnego Nr 1 w Bielsku Podlaskim za 2019 r.” 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – Zapoznanie się 

z „Informacją z działalności Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej Typu Rodzinnego Nr 1 

w Bielsku Podlaskim za 2019 r.” (informacja stanowi załącznik do protokołu), 

Przewodniczący zapytał, czy są uwagi do przedłożonego materiału. W związku z brakiem 

formalnych wniosków, poinformował, że Rada Powiatu zapoznała się z przedłożonym 

sprawozdaniem. 
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Ad 9 - Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku 

Podlaskim za 2019 rok. 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim za 2019 rok” (projekt uchwały 

stanowi załącznik do protokołu), Przewodniczący zapytał, czy są uwagi do przedłożonego 

materiału. 

Głos zabrał Wicestarosta Piotr Bożko, który omówił szczegółowo przedmiotowe 

sprawozdanie. 

Po ponownym stwierdzeniu kworum, Przewodniczący poinformował, że w obradach 

uczestniczy 15 radnych, po czym zamknął dyskusję w tym punkcie oraz poddał pod 

głosowanie rozpatrywany projekt uchwały. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Bałło, Maciej Bobel, Piotr Bożko, Adam Gołębiecki, Walenty Korycki, Andrzej 

Leszczyński, Bazyli Leszczyński, Adam Miron Łęczycki, Józef Michałowski, Maria Ryżyk, 

Sławomir Jerzy Snarski, Zbigniew Jan Szpakowski, Zofia Małgorzata Tymińska, Anatol 

Wasiluk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Jan Radkiewicz, 

NIEOBECNI (2) 

Jan Niewiński, Agata Puchalska 

 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 14 „za”, 0 przeciwnych, 

1 wstrzymujący się, podjęła uchwałę Nr XVII/100/20 w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Bielsku Podlaskim za 2019 rok (uchwała stanowi załącznik do protokołu).  
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Ad 10 - Przyjęcie sprawozdania z działalności Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim za 2019 rok. 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Przyjęcie 

sprawozdania z działalności Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim za 2019 rok”, Przewodniczący Rady zwrócił się do radnych 

z pytaniem, czy są uwagi do przedłożonego materiału (sprawozdanie stanowi załącznik do 

protokołu). 

W związku z brakiem formalnych wniosków, Przewodniczący Rady zamknął dyskusję 

w tym punkcie oraz poddał pod głosowanie rozpatrywane sprawozdanie.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Bałło, Maciej Bobel, Piotr Bożko, Adam Gołębiecki, Walenty Korycki, Andrzej 

Leszczyński, Bazyli Leszczyński, Adam Miron Łęczycki, Józef Michałowski, Maria Ryżyk, 

Sławomir Jerzy Snarski, Zbigniew Jan Szpakowski, Zofia Małgorzata Tymińska, Anatol 

Wasiluk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Jan Radkiewicz, 

NIEOBECNI (2) 

Jan Niewiński, Agata Puchalska 

 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 14 „za”, 0 przeciwnych, 

1 wstrzymujący się przyjęła sprawozdania z działalności Rady Społecznej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bielsku Podlaskim za 2019 

rok. 

 

Ad.11 – Podjęcie  uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie 

Powiatu Bielskiego w charakterze Partnera do realizacji projektu zintegrowanego 

„Kompleksowy system rozwijania kompetencji i umiejętności osób dorosłych zgodnie 

z potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.1 RPO, 3.2.2 RPO – II edycja”. 
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Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Bielskiego w charakterze 

Partnera do realizacji projektu zintegrowanego „Kompleksowy system rozwijania 

kompetencji i umiejętności osób dorosłych zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.1 

RPO, 3.2.2 RPO – II edycja” (projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu), 

Przewodniczący zwrócił się do radnych z pytaniem, czy chcą zabrać głos w tym punkcie. 

W związku z brakiem formalnych wniosków Przewodniczący Rady zamknął dyskusję 

w tym punkcie oraz poddał pod głosowanie rozpatrywany projekt uchwały.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Mirosław Bałło, Maciej Bobel, Piotr Bożko, Adam Gołębiecki, Walenty Korycki, Andrzej 

Leszczyński, Bazyli Leszczyński, Adam Miron Łęczycki, Józef Michałowski, Jan 

Radkiewicz, Maria Ryżyk, Sławomir Jerzy Snarski, Zbigniew Jan Szpakowski,  Zofia 

Małgorzata Tymińska, Anatol Wasiluk 

NIEOBECNI (2) 

Jan Niewiński, Agata Puchalska 

 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 15 „za”, 0 przeciwnych, 

0 wstrzymujących się podjęła uchwałę Nr XVII/101/20 w sprawie wyrażenia zgody 

na przystąpienie Powiatu Bielskiego w charakterze Partnera do realizacji projektu 

zintegrowanego „Kompleksowy system rozwijania kompetencji i umiejętności osób 

dorosłych zgodnie z potrzebami regionalnej gospodarki 3.2.1 RPO, 3.2.2 RPO – II 

edycja”. (uchwała stanowi załącznik do protokołu).  

 

Ad 12 – Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie, 

po umowie na czas oznaczony do 3 lat, kolejnej umowy najmu tej samej części 

nieruchomości, będącej własnością Powiatu Bielskiego oraz kolejnej umowy najmu tej 

samej części nieruchomości, będącej własnością Powiatu Bielskiego, pozostającej  

w trwałym zarządzie jednostki organizacyjnej Powiatu. 
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Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie, po umowie na czas oznaczony do 3 

lat, kolejnej umowy najmu tej samej części nieruchomości, będącej własnością Powiatu 

Bielskiego oraz kolejnej umowy najmu tej samej części nieruchomości, będącej własnością 

Powiatu Bielskiego, pozostającej w trwałym zarządzie jednostki organizacyjnej Powiatu” 

(projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu), Przewodniczący zwrócił się do radnych 

z pytaniem, czy chcą zabrać głos w tym punkcie. 

W związku z brakiem formalnych wniosków Przewodniczący Rady zamknął dyskusję 

w tym punkcie oraz poddał pod głosowanie rozpatrywany projekt uchwały.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Mirosław Bałło, Maciej Bobel, Piotr Bożko, Adam Gołębiecki, Walenty Korycki, Andrzej 

Leszczyński, Bazyli Leszczyński, Adam Miron Łęczycki, Józef Michałowski, Jan 

Radkiewicz, Maria Ryżyk, Sławomir Jerzy Snarski, Zbigniew Jan Szpakowski,  Zofia 

Małgorzata Tymińska, Anatol Wasiluk 

NIEOBECNI (2) 

Jan Niewiński, Agata Puchalska 

 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 15 „za”, 0 przeciwnych, 

0 wstrzymujących się podjęła uchwałę Nr XVII/102/20 w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie, po umowie na czas oznaczony do 3 lat, kolejnej umowy najmu tej samej części 

nieruchomości, będącej własnością Powiatu Bielskiego oraz kolejnej umowy najmu tej 

samej części nieruchomości, będącej własnością Powiatu Bielskiego, pozostającej w 

trwałym zarządzie jednostki organizacyjnej Powiatu. (uchwała stanowi załącznik do 

protokołu).  

 

Ad 13 – Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu 

Bielskiego za 2019 rok. 
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Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz 

ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Bielskiego za 2019 rok” (projekt uchwały 

stanowi załącznik do protokołu), Przewodniczący zwrócił się do radnych 

z pytaniem, czy chcą zabrać głos w tym punkcie. W związku z brakiem formalnych 

wniosków Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym punkcie oraz poddał pod 

głosowanie rozpatrywany projekt uchwały.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mirosław Bałło, Maciej Bobel, Piotr Bożko, Adam Gołębiecki, Walenty Korycki, Andrzej 

Leszczyński, Bazyli Leszczyński, Adam Miron Łęczycki, Józef Michałowski, Sławomir Jerzy 

Snarski, Zbigniew Jan Szpakowski,  Zofia Małgorzata Tymińska, Anatol Wasiluk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Jan Radkiewicz 

BRAK GŁOSU (1) 

Maria Ryżyk 

NIEOBECNI (2) 

Jan Niewiński, Agata Puchalska 

 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 13 „za”, 0 przeciwnych, 

1 wstrzymujący się podjęła uchwałę Nr XVII/103/20 w sprawie rozpatrzenia 

i zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Powiatu Bielskiego za 2019 rok. (uchwała stanowi załącznik do protokołu). 

 

Ad 14 – Zapoznanie się ze sprawozdaniem Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Bielsku 

Podlaskim z wyników kontroli wykonania budżetu Powiatu Bielskiego za 2019 rok.  

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Zapoznanie się ze 

sprawozdaniem Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z wyników kontroli 

wykonania budżetu Powiatu Bielskiego za 2019 rok” (sprawozdanie stanowi załącznik do 

protokołu), Przewodniczący zapytał, czy są uwagi do przedłożonego materiału. W związku  
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z brakiem formalnych wniosków, Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym punkcie 

oraz poinformował, iż Rada Powiatu zapoznała się z przedłożonym sprawozdaniem. 

 

Ad 15 - Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi 

Powiatu w Bielsku Podlaskim z tytułu wykonania budżetu Powiatu Bielskiego za 2019 

rok. 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu w Bielsku Podlaskim  

z tytułu wykonania budżetu Powiatu Bielskiego za 2019 rok” (projekt uchwały stanowi 

załącznik do protokołu), Przewodniczący zapytał, czy są uwagi do przedłożonego materiału.  

W związku z brakiem formalnych wniosków, Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym 

punkcie oraz poddał pod głosowanie rozpatrywany projekt uchwały. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Mirosław Bałło, Maciej Bobel, Piotr Bożko, Adam Gołębiecki, Walenty Korycki, Andrzej 

Leszczyński, Bazyli Leszczyński, Adam Miron Łęczycki, Józef Michałowski, Sławomir Jerzy 

Snarski, Zbigniew Jan Szpakowski,  Zofia Małgorzata Tymińska, Anatol Wasiluk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Jan Radkiewicz 

BRAK GŁOSU (1) 

Maria Ryżyk 

NIEOBECNI (2) 

Jan Niewiński, Agata Puchalska 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 13 „za”, 0 przeciwnych, 

1 wstrzymujący się podjęła uchwałę Nr XVII/104/20 w sprawie udzielenia absolutorium 

Zarządowi Powiatu w Bielsku Podlaskim z tytułu wykonania budżetu Powiatu 

Bielskiego za 2019 rok (uchwała stanowi załącznik do protokołu).  
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Ad 16 – Podjęcie  uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu 

Bielskiego na 2020 rok. 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w sprawie zmian w budżecie Powiatu Bielskiego na 2020 rok” (projekt 

uchwały stanowi załącznik do protokołu), Przewodniczący zwrócił się do radnych z pytaniem, 

czy chcą zabrać głos w tym punkcie. W związku z brakiem formalnych wniosków 

Przewodniczący Rady zamknął dyskusję w tym punkcie oraz poddał pod głosowanie 

rozpatrywany projekt uchwały.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Bałło, Maciej Bobel, Piotr Bożko, Adam Gołębiecki, Walenty Korycki, Andrzej 

Leszczyński, Bazyli Leszczyński, Adam Miron Łęczycki, Józef Michałowski, Jan 

Radkiewicz, Sławomir Jerzy Snarski, Zbigniew Jan Szpakowski, Zofia Małgorzata Tymińska, 

Anatol Wasiluk 

BRAK GŁOSU (1) 

Maria Ryżyk 

NIEOBECNI (2) 

Jan Niewiński, Agata Puchalska 

 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 14 „za”, 0 przeciwnych, 

0 wstrzymujących się podjęła uchwałę Nr XVII/105/20 w sprawie zmian 

w budżecie Powiatu Bielskiego na 2020 rok (uchwała stanowi załącznik do protokołu).  

 

Ad 17 – Podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/89/19 Rady 

Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Bielskiego na lata 2020-2024. 

Przechodząc do realizacji kolejnego punktu porządku obrad sesji – „Podjęcie uchwały 

Rady Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/89/19 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
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Bielskiego na lata 2020-2024.” (projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu), 

Przewodniczący zwrócił się do radnych z pytaniem, czy chcą zabrać głos w tym punkcie. 

W związku z brakiem formalnych wniosków Przewodniczący Rady zamknął dyskusję 

w tym punkcie oraz poddał pod głosowanie rozpatrywany projekt uchwały.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Mirosław Bałło, Maciej Bobel, Piotr Bożko, Adam Gołębiecki, Walenty Korycki, Andrzej 

Leszczyński, Bazyli Leszczyński, Adam Miron Łęczycki, Józef Michałowski, Jan 

Radkiewicz, Sławomir Jerzy Snarski, Zbigniew Jan Szpakowski, Zofia Małgorzata Tymińska, 

Anatol Wasiluk 

BRAK GŁOSU (1) 

Maria Ryżyk 

NIEOBECNI (2) 

Jan Niewiński, Agata Puchalska 

 

Rada Powiatu, w głosowaniu jawnym, stosunkiem głosów: 14 „za”, 0 przeciwnych,  

0 wstrzymujących się podjęła uchwałę Nr XVII/106/20 w sprawie zmiany uchwały 

Nr XIII/89/19 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Bielskiego na lata 2020-2024. 

(uchwała stanowi załącznik do protokołu).  

 

Ad 18  

Przystępując do realizacji punktu – Interpelacje i zapytania radnych, Przewodniczący 

zwrócił się do radnych z pytaniem, czy zechcieliby zabrać głos w tym punkcie. 

Głos zabrał radny Mirosław Bałło, który zwrócił się z prośbą o zajęcie stanowiska 

przez Zarząd Powiatu w sprawie remontu odcinka drogi Malinniki – Szernie.  

Po wyczerpaniu głosów, Przewodniczący przeszedł do realizacji kolejnego punktu 

posiedzenia. 
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Ad 19 

 Przystępując do realizacji punktu – Sprawy różne, Przewodniczący zwrócił się do 

radnych z pytaniem, czy zechcieliby zabrać głos w tym punkcie.  

Formalnych wniosków nie zgłoszono, w związku z tym Przewodniczący przeszedł do 

realizacji kolejnego punktu porządku posiedzenia. 

 

Ad 20 

Porządek obrad został wyczerpany, w związku z tym Przewodniczący Rady Powiatu  

o godzinie 1110 zamknął obrady XVII sesji Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim.  

 

Na tym protokół zakończono.  

 

 

Protokołowała:          

Ewelina Kuczyńska       

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

/-/ Andrzej Leszczyński 

 


